
   

ISSN 1846-4246 

 
 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE FUNTANA  

 
 
 
 
 

 
 
 

Broj: 4/18 
 

Godina: XII. 



   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE FUNTANA 
 
Funtana-Fontane, 04.04.2018. god. 
 
Broj: 4/18 
 
Godina: XII. 
 
ISSN 1846-4246 
 
 
Izdavač: OPĆINA FUNTANA-FONTANE 
 
Uredništvo: B. BORISIJA 2, FUNTANA 
 
Odgovorni urednik: SARA KLARI Ć 
 
 
Izlazi po potrebi 



   

S A D R Ž A J 
 

 
I.  Jedinstveni upravni odjel Općine Funtana-Fontane 

 
1. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata………. 199 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj: 4/2018 "SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA" Str. 199  

I.  Jedinstveni upravni odjel Općine Funtana-Fontane 
 

1. 
 Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“, 
broj 7/09), Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Funtana-Fontane donijela je 
 
 

PLAN KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJ ČANIH  
OZNAKA STVARATELJA I PRIMATELJA AKATA 

 
 

Članak 1. 
 Ovim Planom utvrđuju se klasifikacijske oznake za akte koji se pojavljuju u radu 
Općine Funtana-Fontane, prema njihovom sadržaju i obliku. 
 Sastavni dio ovog Plana su brojčane oznake općinskih tijela. 
 

Članak 2. 
 Klasifikacijske oznake utvrđuju se planom dosjea i to: 
 
Klasifikacijska oznaka Oznaka dosjea 
000-04 01 - Društveno ekonomski razvoj 
007-01 01 - Civilno društvo i ostale društvene potrebe 
008-01 01 - Informiranje 
011-01 01 - Donošenje propisa 
013-01 01 - Izbori 
021-05 01 - Općinsko vijeće 
022-01 01 - Organizacija i rad izvršnih tijela 
UP/I-022-01 01 - Organizacija i rad izvršnih tijela – odluke i rješenja 
022-06 01 - Načelnik 
023-01 01 - Organizacija i rad tijela uprave 
032-05 01 - Stručni časopisi, službena glasila i dr. 
035-01 01 - Uredsko poslovanje 
035-02 01 - Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi 
036-01 01 - Arhiviranje predmeta i akata 
036-02 01 - Postupak arhiviranja predmeta i akata 
036-03 01 - Čuvanje registraturne građe 
036-04 01 - Izlučivanje arhivske građe 
053-01 01 - Molbe i prijedlozi 
112-01 01 - Radni odnosi – općenito  
112-02 01 - Radni odnosi na neodređeno vrijeme 
UP/I-112-02 01 - Radni odnosi na neodređeno vrijeme – rješenja  
112-03 01 - Radni odnosi na određeno vrijeme 
UP/I-112-03 01 - Radni odnosi na određeno vrijeme – rješenja  
112-04 01 - Ugovor o djelu 
112-05 01 - Dopunski rad 
112-06  01 - Pripravnici 
113-01 01 - Radno vrijeme, odmori, dopusti i bolovanja 
UP/I-113-01 01 - Radno vrijeme, odmori, dopusti i bolovanja – rješenja  
114-01 01 - Radni sporovi, disciplina i disciplinski odgovor 



Broj: 4/2018 "SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA" Str. 200  

Klasifikacijska oznaka Oznaka dosjea 
UP/I-114-01 01 - Radni sporovi, disciplina i disciplinski odgovor – rješenja  
115-01 01 - Zaštita na radu 
120-01 01 - Stjecanje osobnog dohotka 
121-01 01 - Ostala primanja po osnovi rada – općenito  
121-07 01 - Regres za godišnji odmor 
UP/I-121-07 01 - Regres za godišnji odmor – rješenja  
121-10 01 - Jubilarne nagrade 
UP/I-121-10 01 - Jubilarne nagrade – rješenja  
130-01 01 - Tečajevi, savjetovanja i stručna putovanja 
133-02 01 - Stručni ispiti 
214-01 01 - Zaštita od požara – općenito 
301-01 01 - Privredna kretanja – općenito 
311-01 01 - Zanatstvo i mala privreda 
320-01 01 - Poljoprivreda općenito 
320-02 01 - Poljoprivredno zemljište (prodaja, koncesija i zakup) 
321-01 01 - Šumarstvo – općenito  
322-01 01 - Veterinarstvo – općenito  
325-01 01 - Vodoprivreda – općenito  
334-01 01 - Turizam – općenito 
335-02 01 - Ugostiteljska djelatnost – općenito  
340-01 01 - Cestovni promet – općenito 
342-01 01 - Pomorski promet – općenito 
UP/I-342-01 01 - Pomorski promet – koncesijska odobrenja 
344-01 01 - Veze – općenito  
350-01 01 - Prostorno uređenje – općenito 
350-02 01 - Prostorni planovi 
351-01 01 - Zaštita okoliša – općenito 
360-01 01 - Građevinski poslovi – općenito  
361-01 01 - Izgradnja objekata – općenito 
362-01 01 - Građevinsko-urbanistička inspekcija 
363-01 01 - Komunalni poslovi – općenito 

363-02 
01 - Komunalna djelatnost – općenito (priključak na vodu i 
odvodnju) 

363-03 01 - Komunalna naknada – općenito  
UP/I-363-03                            01 - Komunalna naknada – rješenja  
UP/I-363-03                                   02 - Komunalni doprinos – rješenja  
363-04 01 - Komunalno redarstvo 
363-04 02 - Prometno redarstvo 
363-05 01 - Porez na korištenje javnih površina 
UP/I-363-05 01 - Porez na korištenje javnih površina – rješenja  
371-01 01 - Stambeni odnosi 
372-03 01 - Zakup poslovnog prostora 
400-01 01 - Financijsko planski dokumenti 
401-01 01 - Knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje 
402-01 01 - Financiranje općenito 
403-02 01 - Zajmovi 
406-01 01 - Upravljanje imovinom i nabavljanje imovine – općenito  



Broj: 4/2018 "SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA" Str. 201  

Klasifikacijska oznaka Oznaka dosjea 
410-01 01 - Porezi – općenito 
421-02 01 - Dotacije 
470-01 01 - Kontrola financijskog poslovanja 
500-01 01 - Zdravstvena zaštita – općenito  
550-01 01 - Socijalna zaštita – općenito 
551-08 01 - Oblici socijalne zaštite – ostalo 
UP/I-551-08 01 - Oblici socijalne zaštite – rješenja  
601-01 01 - Predškolski odgoj – općenito 
602-01 01 - Školstvo – općenito 
604-02 01 - Stipendije i krediti 
612-01 01 - Kulturne djelatnosti – općenito 
612-08 01 - Zaštita spomenika kulture 
620-01 01 - Sport i rekreacija 
630-01 01 - Tehnička kultura – općenito  
650-01 01 - Informatika – općenito 
810-01 01 - Civilna zaštita - općenito 
900-01 01 - Domaća suradnja - općenito 
910-01 01 - Prijateljska suradnja s inozemstvom - općenito 
930-01 01 - Geodetsko katastarski poslovi 
940-01 01 - Evidencija nekretnina – općenito 
943-01 01 - Promjena režima vlasništva – općenito  

944-01 
01 - Građevinsko zemljište – općenito (utvrđivanje vlasništva, 
dioba nekretnina i zamjena zemljišta) 

944-04 01 - Formiranje okućnice 
944-07 01 - Naknada za oduzeto građevinsko zemljište 
944-15 01 - Zakup građevinskog zemljišta 
944-18 01 - Kupoprodaja građevinskog zemljišta 
 

Članak 3. 
 Brojčane oznake općinskih tijela jesu: 
 01 – Jedinstveni upravni odjel, 
 02 – Općinsko vijeće, 
 03 – Općinski načelnik, 
 04 – Općinsko izborno povjerenstvo. 
 

Članak 4. 
 Brojčane oznake stvaratelje dokumenata jesu: 

11 – Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 
12 – Savjetnik za prostorno uređenje, gradnju i komunalne poslove, 
13 – Viši savjetnik za pravne poslove, 
14 – Stručni suradnik – Tajnik Općinskog vijeća, 
15 – Viši stručni suradnik za društvene djelatnosti i EU projekte, 
16 – Viši stručni suradnik za financije, proračun i računovodstvo, 

 17 – Komunalno-prometni redar – referent,  
21 – Predsjednik vijeća, 
31 – Općinski načelnik. 

 
 



Broj: 4/2018 "SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA" Str. 202  

Članak 5. 
Danom stupanja na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan klasifikacijskih oznaka i 

brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata („Službeni glasnik Općine Funtana“, broj 
7/17). 
 

Članak 6. 
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Funtana“.  
 
 
KLASA: 035-02/18-01/1 
URBROJ: 2167/07-01/15-18-1 
Funtana-Fontane, 04. travnja 2018. godine 
 

PROČELNICA 
Karmen Pilat, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


